
Sted:

Kontaktp

Jessheim friidrettsstadion

Stevnerapport

Norgeslekene

Telefon

E-Post

Kommentar400 m Hekk KS manglet en hekk i oppsettet, og 
alle fikk tilbud om ekstra løp som erstatning for 
dette løpet.

Navn: Norgeslekene

Arrangør: Ullensaker/Kisa IL friidrett

Dato: 10.08.2019 - 11.08.2019

Dag:
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Resultatliste 11.08.2019

Norgeslekene

G-11 200 m
Vind: +1.8 

231 Casey Ferdinand Felde Lørenskog Friidrettslag 29,561  (09)
234 Nilas Salvesen Marcussen Lørenskog Friidrettslag 30,452  (08)
332 Siver Olavsbråten Ebbestad Sandvin, IL 31,333  (08)
237 William Chhang Bowitz Lørenskog Friidrettslag 31,414  (09)
361 Aksel Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 32,095  (08)
232 Elias Pettersen Lørenskog Friidrettslag 32,186  (09)

G-11 Lengde satssone
  

234 Nilas Salvesen Marcussen Lørenskog Friidrettslag 4.261  (08)
-1.7

3.97

-1.2

4.04

-0.9

3.78

-0.8

4.26

332 Siver Olavsbråten Ebbestad Sandvin, IL 4,052  (08)

x

-1.0

4.05

-1.3

3.94

-1.2

3.99

-1.4

3.85

-0.5

3.83

361 Aksel Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre 3,773  (08)
-1.2

3.72

-0.8

3.68

-1.4

3.77 x x

-1.1

3.62

G-12 200 m
Vind: +2.0 

360 Markus Aseged Nesholen Snøgg Friidrett 26,861  (07)
173 Julian Zhang Førsund Hvam IL 27,352  (07)
193 Morten Gjesdal Bech IL Koll 29,973  (07)
477 Leo Elias Rise Ullensaker/Kisa IL Friid 30,304  (07)

Løper med G-13 klokken 12:00

G-12 Høyde
  

259 Melvin Tollefsen Moss IL 1,301  (07)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

G-12 Lengde satssone

 
193 Morten Gjesdal Bech IL Koll 3,491  (07)

x

-1.1

3.49 x

-.1.5

3.47

G-13 200 m
Vind: +2.0 

20 William Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 28,361  (06)
247 Kristoffer Molenaar Modum Friidrettsklubb 28,982  (06)
255 Skjalg Kongssund Moelven IL 35,323  (06)
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Norgeslekene

G-13 Diskos 0,75kg

  
354 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 28,131  (06)

x 26.66 27.09 28.13 x x

62 Sigurd Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 20,402  (07)
x 20.40 x x x x

G-14 200 m
Vind: +1.8 

197 Simen Fritsvold IL Koll 26,131  (05)
187 Lars Wold Møller IL Koll 27,582  (05)
190 Lucas Fernandes Thomaz Gjesdal IL Koll 30,083  (05)
366 Nikolai Stavik Moshagen Søndre Land IL, Friidre DNS  (05)

G-14 Høyde
  

349 Jakob Aker-Svendsen Sem IF 1,601  (05)
1,40

o

1,50

o

1,55

o

1,60

o

1,63

xxx

190 Lucas Fernandes Thomaz Gjesdal IL Koll 1,352  (05)
1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

197 Simen Fritsvold IL Koll 1,353  (05)
1,30

o

1,35

xxo

1,40

xxx

G-14 Lengde

 
197 Simen Fritsvold IL Koll 4,461  (05)

-0.7

4.46

-0.6

4.44

-0.7

3.78

-1.3

3.79

187 Lars Wold Møller IL Koll 3,992  (05)

x

-1.8

3.81

-2.2

3.85

-1.7

3.92

-1.8

3.99

-2.3

3.99

190 Lucas Fernandes Thomaz Gjesdal IL Koll 3,983  (05)
-1.0

3.50

-0.4

3.96

-0.7

3.98 x

-0.6

3.55

-1.3

3.31

G-15 200 m
Vind: +1.1Heat: 1

43 Aksel Moen-Kristiansen BUL, IL i 24,611  (04)
292 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 24,982  (04)
11 August Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 25,803  (04)
127 André Cruz Da Silva Groruddalen Friidrettsk 26,684  (04)

Vind: +1.7Heat: 2
126 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettsk 23,251  (04)
260 Oliver Tollefsen Moss IL 23,762  (04)
416 Sebastian Berntsen Tønsberg Friidrettsklub 23,943  (05)
427 Hampus Ludvig Åstrand Tyrving IL 24,794  (04)
435 Kristian Brede Drabløs Tyrving IL 24,985  (05)
15 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 25,066  (04)
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Norgeslekene

G-15 200 m

Plassering Totalt
126 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettsklubb 23,251
260 Oliver Tollefsen Moss IL 23,762
416 Sebastian Berntsen Tønsberg Friidrettsklubb 23,943
43 Aksel Moen-Kristiansen BUL, IL i 24,614

427 Hampus Ludvig Åstrand Tyrving IL 24,795
435 Kristian Brede Drabløs Tyrving IL 24,986
292 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 24,987
15 Lukas Casey Øiseth Asker Sk. Friidrett 25,068
11 August Østbø Johansen Asker Sk. Friidrett 25,809

127 André Cruz Da Silva Groruddalen Friidrettsklubb 26,6810

G-15 2000 m
  

282 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 5,54,611  (05)
334 Benjamin Olsen Sarpsborg IL 5,55,402  (04)
154 Hermon Angesom Araya Herkules Friidrett 6,05,593  (02)
342 Marcus Dahl-Rismyhr Sarpsborg IL 6,11,704  (04)
508 Jens Kristian Aas Vidar, Sportsklubben 6,14,465  (05)
25 Daniel Aakervik Aurskog - Høland Friidr 6,18,716  (04)
511 Petter Andreas Schrøder Brennhovd Vidar, Sportsklubben 6,23,437  (04)
456 Eirik Bjørk Halvorsen Ullensaker/Kisa IL Friid 6,28,828  (04)
485 Oliver Finstad Nytrøen Ullensaker/Kisa IL Friid 6,30,649  (05)
501 Carl August Jensehaugen Vidar, Sportsklubben 6,34,4110  (04)
515 Nani Kula Ullensaker/Kisa IL Friid u.k. 6,43,6711  (01)
488 Simen Cook Halvorsen Ullensaker/Kisa IL Friid 6,44,2812  (04)
482 Mikkel Sletvold Ullensaker/Kisa IL Friid 6,51,8513  (04)
460 Erlend Magnus Homble Ullensaker/Kisa IL Friid 7,06,7014  (04)
328 Yohannes Bahta Sandnes IL DNF  (20)

G-15 300 m hekk 76,2 35m

  
38 Aksel Maute Torjesen Botne SK 42,441  (04)
246 Kasper Molenaar Modum Friidrettsklubb 47,262  (04)

Løper sammen med G-16

G-15 Kule 4,0kg

  
415 Øystein Solheim Hytten Tønsberg Friidrettsklub 15,251  (04)

x 14,71 15,25 x 14,77 14,74

206 Per-Teodor Sørdalen Kragerø IF Friidrett 12,462  (04)
12,14 12,17 12,46 12,35 x x

472 Jørgen Stuve Dahl Ullensaker/Kisa IL Friid 10,233  (04)
9,96 10,23 x x x x

127 André Cruz Da Silva Groruddalen Friidrettsk 7,514  (04)
6,86 7,51 7,05 6,90 7,01 7,25

G-15 Lengde
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Norgeslekene

G-15 Lengde

 
126 Aiden Floyd Vincent Groruddalen Friidrettsk 5,511  (04)

-0.9

5.51

-1.0

5.39

-1.1

4.98 x

-0.8

5.42 x

38 Aksel Maute Torjesen Botne SK 5,402  (04)

x x

0.7

5.40

-2.7

5.26

-1.3

5.23 x

206 Per-Teodor Sørdalen Kragerø IF Friidrett 5,393  (04)
-0.2

5.39

-0.1

5.14

-2.6

5.13

-2.3

5.08

427 Hampus Ludvig Åstrand Tyrving IL 4,844  (04)

x

-1.4

4.84

-0.9

4.76

-1.4

4.41

292 Martin Aarbogh Brustad Nordre Eidsvoll IL 4,835  (04)
-0.5

4.58

-2.1

4.51

-1.0

4.61

-0.7

4.25

-1.3

4.83

-0.4

4.81

G-16 200 m
Vind: +2.3 

459 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 23,291  (03)
203 Knut Arvid Tibor Werge-Olsen Jotun IL 23,862  (03)
408 Henrik Duncan Tønsberg Friidrettsklub 24,043  (03)
61 Sander Werge Nilsen BUL, IL i 24,414  (03)
317 Max Seeberg Romerike Friidrett 24,795  (03)

G-16 3000 m
  

462 Halvor Løvli Ullensaker/Kisa IL Friid 10,03,051  (03)
311 Nicolai Solheim Gjetanger Ringerike Friidrettsklub 10,19,682  (03)

G-16 300 m hekk 84,0 35m

  
494 Adrian Kojen Urædd Friidrett 42,131  (03)

Løper sammen med G-15

G-16 Kule 5,0kg

  
432 Jørgen Brenna Loennechen Tyrving IL 13,261  (03)

12,67 12,65 13,09 12,64 13,26 13,14

241 Truls Engen Olsen Løten Friidrett 12,812  (03)
12,60 12,60 12,28 x 12,81 12,31

G-16 Lengde

 
459 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 5,451  (03)

+0,7

5,40

+1,5

5,22

+4,3

5,07

+2,1

5,45

+3,2

5,31 x
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Norgeslekene

G-16 Lengde
445 Simen Gimnes Tyrving IL 5,382  (03)

+2,8

5,17

+2,6

5,37

+3,6

5,24

+3,5

5,30

+1,9

5,38

+2,7

5,37

317 Max Seeberg Romerike Friidrett 4,923  (03)

x x x

+1,4

4,92

+2,0

4,88

+1,8

3,86

J-11 200 m
Vind: +1.8Heat: 1

272 Mia Minge Johannesen Nesodden IF 31,401  (08)
413 Oda Hytten Skyvang Tønsberg Friidrettsklub 33,402  (08)
110 Henriette Hagen Lie Gausdal Friidrettsklubb 33,823  (08)
217 Amanda Frederikke Stensholt Lilleei Larvik Turn & IF 34,044  (08)

Vind: +2.0Heat: 2
153 Sienna Fosstenløkken Dankworth Heming, IL 29,511  (08)
439 Maria Edvarda Elisabet Machado Da Tyrving IL 31,462  (08)
115 Sigrid Pedersen Gausdal Friidrettsklubb 31,893  (08)
438 Lina Svarlien Tyrving IL 32,074  (08)
170 Astrid Stalleland Stokstad Hvam IL 32,465  (08)

Plassering Totalt
153 Sienna Fosstenløkken Dankwo Heming, IL 29,511
272 Mia Minge Johannesen Nesodden IF 31,402
439 Maria Edvarda Elisabet Macha Tyrving IL 31,463
115 Sigrid Pedersen Gausdal Friidrettsklubb 31,894
438 Lina Svarlien Tyrving IL 32,075
170 Astrid Stalleland Stokstad Hvam IL 32,466
413 Oda Hytten Skyvang Tønsberg Friidrettsklubb 33,407
110 Henriette Hagen Lie Gausdal Friidrettsklubb 33,828
217 Amanda Frederikke Stensholt Larvik Turn & IF 34,049

J-11 Lengde satssone

 
438 Lina Svarlien Tyrving IL 4,141  (08)

-2,2

4,14

-2,2

4,00

-1,0

4,13

-0,2

4,06 x

-0,6

4,10

170 Astrid Stalleland Stokstad Hvam IL 3,812  (08)
-0,5

3,56

-1,1

3,81

-1,3

3,63

-1,3

3,54

-1,1

3,55

-0,5

3,79

439 Maria Edvarda Elisabet Machado Da Tyrving IL 3,743  (08)
-1,0

3,74 x

-1,0

3,53

-1,5

3,45

-0,2

3,49

-0,3

3,57

272 Mia Minge Johannesen Nesodden IF 3,504  (08)
-1,5

3,21

-0,6

3,42

+0,0

3,40

-2,1

3,50

-0,4

3,45

-0,3

3,07

233 Maren Sofie Ingebrigtsen Lørenskog Friidrettslag 3,315  (08)
-1,0

3,31

-0,7

3,28

-1,6

3,21 x

-1,3

3,18

-,04

3,15

J-12 200 m
Vind: +1.3 

55 Lilje Lopes Patey BUL, IL i 29,231  (07)
307 Frida Rimstad Raumnes & Årnes IL 30,702  (07)
457 Elena Teresa Haugan-Teixeira Ullensaker/Kisa IL Friid 32,333  (07)
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Norgeslekene

J-12 200 m
318 Mina Hoelsbrekken Digerud Romerike Friidrett 32,774  (07)
183 Ida Charlotte Blegen IL Koll 32,805  (07)
483 Natalie Nordbeck Jøransen Ullensaker/Kisa IL Friid 33,486  (07)
290 Erle Tangestuen Nordre Eidsvoll IL 34,747  (07)
289 Betina Jahren Brate Nordre Eidsvoll IL 35,198  (07)

J-12 Høyde
  

438 Lina Svarlien Tyrving IL 1,401  (08)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,38

o

1,40

xxo

1,42

xx-

307 Frida Rimstad Raumnes & Årnes IL 1,302  (07)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

325 Mathea Svalheim Sandane Turn og Idrett 1,302  (07)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

189 Liv Kulle Andreassen IL Koll 1,254  (07)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

318 Mina Hoelsbrekken Digerud Romerike Friidrett 1,255  (07)
1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xxo

1,30

xxx

483 Natalie Nordbeck Jøransen Ullensaker/Kisa IL Friid 1,206  (07)
1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

289 Betina Jahren Brate Nordre Eidsvoll IL 1,107  (07)
1,10

xo

1,15

xxx

J-12 Lengde satssone

 
325 Mathea Svalheim Sandane Turn og Idrett 4,241  (07)

+1,5

4,23

+0,7

4,24

+1,8

4,14

+0,0

4,14

+0,8

4,17

+0,9

4,21

307 Frida Rimstad Raumnes & Årnes IL 4,232  (07)
+1,9

4,18

+1,0

2,43

+1,8

4,21

+0,3

4,23

+0,9

4,21

+0,8

4,02

189 Liv Kulle Andreassen IL Koll 4,113  (07)
+1,3

3,93

+2,0

3,59

+0,4

4,05

+0,6

4,07

+0,8

3,87

+0,0

4,11

318 Mina Hoelsbrekken Digerud Romerike Friidrett 3,994  (07)
+1,3

3,85

+0,3

3,82

+1,4

3,99

+1,0

3,92

-0,2

3,45

+0,9

3,72

483 Natalie Nordbeck Jøransen Ullensaker/Kisa IL Friid 3,645  (07)
+1,2

3,64

+1,2

3,56

+1,2

3,52

+0,8

3,57

+1,1

3,46

+0,8

3,42

183 Ida Charlotte Blegen IL Koll 3,356  (07)
+1,0

2,27

+1,5

3,14

+1,1

2,71

+0,6

3,35

+1,3

2,16

+0,7

3,35

289 Betina Jahren Brate Nordre Eidsvoll IL 3,317  (07)
+1,4

3,31

+1,4

3,13

+2,4

2,69

+0,7

3,07 x

+0,4

3,17

290 Erle Tangestuen Nordre Eidsvoll IL 3,158  (07)
+0,9

3,01

+2,1

2,80

+1,3

2,89

+0,4

2,77

+0,2

2,89

+0,4

3,15
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Norgeslekene

J-12 Lengde satssone

J-13 200 m
Vind: +3.2 

27 Camilla Galarde Arma Hellum Bækkelagets SK 27,711  (06)
99 Hermine Ellefsen Fredrikstad IF 28,882  (06)
95 Aurora Ellefsen Fredrikstad IF 29,273  (06)
200 Mirian Gjertsen Barkbu Jardar IL 30,134  (06)
478 Linnéa Elisabeth Sjöström Johnsen Ullensaker/Kisa IL Friid 32,325  (06)
529 Madelen Kristiansen Ullensaker/Kisa IL Friid 34,046  (06)

J-13 Diskos 0,6kg

  
27 Camilla Galarde Arma Hellum Bækkelagets SK 25,641  (06)
25.64 x 21.33 x 18.53 23.13

J-13 Høyde
  

200 Mirian Gjertsen Barkbu Jardar IL 1,301  (06)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

J-14 200 m
Vind: +1.5Heat: 1

102 Karine Magnussen Fredrikstad IF 30,501  (05)
326 Anne-Grete Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idre 30,702  (05)
52 Karen Nakamoto Byberg BUL, IL i 31,133  (05)
315 Helene Sofie Elvik Romerike Friidrett 31,314  (05)
218 Anna Hauane Larvik Turn & IF 32,115  (05)

Vind: +1.1Heat: 2
78 Sunniva Fjeld Fagernes IL 27,671  (05)
509 Mia Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 27,962  (05)
108 Viktoria Magnussen Fredrikstad IF 28,203  (05)
412 Mathea Wego Karlsen Tønsberg Friidrettsklub 28,364  (05)
329 Johanna Vedal Sjøl Sandvin, IL 29,265  (05)
103 Leah Nygaard Strand Fredrikstad IF 29,616  (05)
201 Thea Eek-Floten Jardar IL 30,007  (05)
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Norgeslekene

J-14 200 m

Rettelse

Plassering Totalt
78 Sunniva Fjeld Fagernes IL 27,671

509 Mia Prøsch Johnsen Vidar, Sportsklubben 27,962
108 Viktoria Magnussen Fredrikstad IF 28,203
412 Mathea Wego Karlsen Tønsberg Friidrettsklubb 28,364
329 Johanna Vedal Sjøl Sandvin, IL 29,265
103 Leah Nygaard Strand Fredrikstad IF 29,616
201 Thea Eek-Floten Jardar IL 30,007
102 Karine Magnussen Fredrikstad IF 30,508
326 Anne-Grete Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idrettsfore 30,709
52 Karen Nakamoto Byberg BUL, IL i 31,1310

315 Helene Sofie Elvik Romerike Friidrett 31,3111
218 Anna Hauane Larvik Turn & IF 32,1112

J-14 Diskos 0,75kg

  
353 Ellevine Kathleen Artesia Octavia Sv Ski IL Friidrett 34,311  (05)

31,11 x x x 33,86 34,31

248 Marte Skorta Modum Friidrettsklubb 28,912  (05)
27.48 x x x 28.91 28.25

284 Sofie Lappegård Nittedal IL 20,463  (05)
x x x x 20.46 x

J-14 Høyde
  

78 Sunniva Fjeld Fagernes IL 1,451  (05)
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

o

1,50

xxx

353 Ellevine Kathleen Artesia Octavia Sv Ski IL Friidrett 1,402  (05)
1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

x-

329 Johanna Vedal Sjøl Sandvin, IL 1,203  (05)
1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

J-14 Lengde Grop 1

 
78 Sunniva Fjeld Fagernes IL 5,021  (05)
+1,2

4,82

+1,4

4,92

+2,4

5,02

+2,2

4,67

+1,5

4,85

+2,7

4,98

329 Johanna Vedal Sjøl Sandvin, IL 4,312  (05)
+2,3

4,10

+2,3

4,31 x

+1,9

3,96

+1,4

4,27

+2,5

4,12

326 Anne-Grete Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idre 4,253  (05)
+1,7

4,08

+0,9

3,98

+2,1

4,05

+1,7

4,04 x

+1,2

4,25

J-15 200 m
Vind: +0.8Heat: 1

34 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 28,391  (04)
128 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettsk 28,512  (04)
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Norgeslekene

J-15 200 m
85 Hermine Hansen FIK Orion 29,343  (04)
222 Linnea Kristine Rummelhoff Larsen Larvik Turn & IF 29,714  (04)

Vind: +1.3Heat: 2
72 Wiktoria Leokadia Sochal BUL, IL i 26,621  (04)
184 Isabella Alida Indrebø IL Koll 26,722  (04)
113 Miriam Pedersen Gausdal Friidrettsklubb 27,183  (04)
428 Hedvig Kallåk Tyrving IL 27,364  (04)
376 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 28,905  (04)

Plassering Totalt
72 Wiktoria Leokadia Sochal BUL, IL i 26,621

184 Isabella Alida Indrebø IL Koll 26,722
113 Miriam Pedersen Gausdal Friidrettsklubb 27,183
428 Hedvig Kallåk Tyrving IL 27,364
34 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 28,395

128 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettsklubb 28,516
376 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 28,907
85 Hermine Hansen FIK Orion 29,348

222 Linnea Kristine Rummelhoff La Larvik Turn & IF 29,719

J-15 2000 m
  

410 Leona Andersen Vedvik Tønsberg Friidrettsklub 6,36,801  (04)
340 Maiken Homlung Prøitz Sarpsborg IL 6,54,442  (04)
109 Andrine Slettum Ruud Gausdal Friidrettsklubb 7,09,393  (04)
278 Ida Madeleine Fuglset Nittedal IL 7,09,684  (05)
297 Hedda Høntorp Oppegård IL 7,15,225  (04)
337 Ingrid Elise Kullerud Sarpsborg IL 7,21,166  (05)
48 Cathrine Grønbech BUL, IL i 7,49,167  (04)
480 Mathea Edle Rundgren Olsen Ullensaker/Kisa IL Friid DNS  (05)

J-15 300 m hekk 76,2 35m

  
274 Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 48,171  (06)
326 Anne-Grete Løwe Stillerud Sandefjord Turn & Idre 52,782  (05)

J-15 Kule 3,0kg

  
463 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 12,921  (04)

10,92 12,79 x x x 12,92

34 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 7,992  (04)
7,53 7,99 7,32 7,62 7,58 7,60

J-15 Lengde

 
428 Hedvig Kallåk Tyrving IL 5,251  (04)

+0,9

5,08

+2,2

5,00

+2,0

5,22

+0,9

5,00

+2,3

4,99

+0,9

5,25

34 Milla Thorshaug Bodø Friidrettsklubb 4,972  (04)

x

+1,8

4,97

+1,3

4,90 x

+1,2

4,57 x
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Norgeslekene

J-15 Lengde
128 Saveetha Satkunananthan Groruddalen Friidrettsk 4,773  (04)

+1,9

4,65

+1,5

4,22 x

+1,8

4,77

+0,9

4,64 x

184 Isabella Alida Indrebø IL Koll 4,664  (04)

x

+2,3

4,66

+1,8

4,51 x x

+0,6

4,48

376 Henriette Collett-Østensen Sturla IF 4,575  (04)
+2,4

4,04

+1,0

4,57

+2,0

4,30

106 Sanne Luneng Antonsen Fredrikstad IF 4,356  (04)
+1,2

4,35

+1,0

4,29

+1,3

4,24

+3,3

4,23 x

+3,0

4,22

85 Hermine Hansen FIK Orion 4,357  (04)

x x x x x

+1,0

4,35

J-16 200 m
Vind: +2.0 

419 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 26,631  (03)
519 Ingelin Sjöström Johnsen Ullensaker/Kisa IL Friid 26,912
258 Mathilde Sofie Karlsen Klokseth Moss IL 27,603  (03)
351 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 27,664  (03)
287 Tracie Appiadjei Duodu Nittedal IL 27,695  (03)
162 Thea Lovise Nordanger Herkules Friidrett 27,906  (03)
77 Laura Tietje Johanna van der Veen Fagernes IL 27,957  (03)
265 Frida Halland Simensen Nesbyen IL Friidrett 29,128  (03)

J-16 3000 m
  

94 Astrid Stigen Fredrikstad IF 10,49,441  (04)

J-16 300 m hekk 76,2 35m

  
419 Hanna Hagevik Bakke Trysilgutten IL 46,881  (03)
351 Vibeke Ovidie Gussiås Skåla IL 49,702  (03)
495 Guro Halvorsdatter Røyneland Urædd Friidrett 49,963  (03)

J-16 Kule 3,0kg

  
75 Thea Emilie Selstø Haugersveen Eidanger Idrettslag 11,211  (03)
x 11,21 10,80 9,81 10,93 10,29

285 Tiril Lappegård Nittedal IL 9,972  (03)
9,10 9,97 9,65 9,90 9,83 x

179 Anna Mathilde Blegen IL Koll 8,503  (03)
8,50 7,92 8,10 8,40 7,68 8,07

J-16 Lengde
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Norgeslekene

J-16 Lengde

 
258 Mathilde Sofie Karlsen Klokseth Moss IL 4,651  (03)

+2,9

4,40

+2,8

4,48 x

+3,9

4,53

+2,1

4,45

+3,1

4,65

76 Edel Halle Fagernes IL 4,552  (03)
+2,0

4,44 x

+3,6

4,46

+1,8

4,42

+2,6

4,41

+3,7

4,55

J-17 300 m hekk 76,2 35m

  
239 Karen Plukkerud Løten Friidrett 48,911  (02)

KS 200 m
Vind: +1.2Heat: 1

266 Gro Marcela Tvedt Nesbyen IL Friidrett 27,011  (02)
89 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 27,212  (02)
17 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 27,693  (00)
338 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 28,234  (02)

Vind: +1.1Heat: 2
130 Christine Bjelland Jensen Gular, IL 24,611  (94)
119 Anne Skudal Dolvik Gneist,IL 25,172  (88)
226 Synne Frydenlund Larvik Turn & IF 25,543  (97)
32 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 25,974  (93)
394 Line Maltun Helland Tjalve, IK 26,765  (01)
377 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 26,806  (01)
65 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 27,157  (02)

Plassering Totalt
130 Christine Bjelland Jensen Gular, IL 24,611
119 Anne Skudal Dolvik Gneist,IL 25,172
226 Synne Frydenlund Larvik Turn & IF 25,543
32 Pernille Sina Lund Bækkelagets SK 25,974

394 Line Maltun Helland Tjalve, IK 26,765
377 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 26,806
266 Gro Marcela Tvedt Nesbyen IL Friidrett 27,017
65 Solveig Bustgård Gran BUL, IL i 27,158
89 Margrete Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 27,219
17 Synnøve Julseth Frantzen Asker Sk. Friidrett 27,6910

338 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 28,2311

KS 800 m
  

391 Johanna Ågesen Tofte Tjalve, IK 2,15,901  (03)
402 Selma Løchen Engdahl Tjalve, IK 2,18,202  (01)
392 Kristin Maltun Helland Tjalve, IK 2,18,913  (02)
396 Mai Elin Blekastad Watson Tjalve, IK 2,18,984  (89)
207 Amalie Wedege Kristiansand Løpeklub 2,21,645  (96)
397 Marie Fiedler Amlien Tjalve, IK 2,28,646  (00)
291 Hannah Solheim Lintorp Nordre Eidsvoll IL 2,31,737  (02)
454 Amalie Manshaus Sæten Ullensaker/Kisa IL Friid DNF  (97)
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Norgeslekene

KS 400 m hekk 76,2 35m

  
46 Anna Bakken Worpvik BUL, IL i 1,05,491  (98)
98 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 1,06,132  (04)
50 Elizabeth Pettersen Turk BUL, IL i 1,15,733  (01)

Rettelse

KS 400 m hekk, ekstraløp
  

98 Emma Skibstad Bekkevik Fredrikstad IF 1,07,251  (04)

KS Kule 4,0kg

  
370 Marit Jørgenrud Spydeberg IL 12,141  (95)

11,23 11,58 11,64 11,81 x 12,14

463 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 11,272  (04)
10,07 11,05 x x x 11,27

271 Marianne Rabbe Husby Nesodden IF 10,743  (94)
10,03 x 10,48 10,19 10,74 10,51

362 Fatou Camara Søndre Land IL, Friidre 10,164  (03)
9,59 9,85 10,16 x 9,98 x

285 Tiril Lappegård Nittedal IL 8,665  (03)
8,26 x 8,35 8,51 x 8,66

284 Sofie Lappegård Nittedal IL 7,726  (05)
6,99 7,20 7,60 7,56 7,50 7,72

KS Lengde

 
148 Malene Kollberg Hellas, IF 5,661  (99)

+2,0

5,31 x

+3,3

5,56 x

+2,7

5,21

+4,7

5,66

188 Lea Taraldsrud Dormagen IL Koll 5,662  (01)

x x x x

+3,9

5,53

+2,7

5,66

363 Gracia Thiama Kongolo Søndre Land IL, Friidre 4,803  (97)
+2,1

4,77

+5,3

4,80

+2,6

4,66 x x x

362 Fatou Camara Søndre Land IL, Friidre 4,704  (03)
+4,0

4,65

+2,9

4,70

+3,9

4,66

+4,0

4,66

+3,2

4,53 -

338 Josefine Biørnstad Sarpsborg IL 4,525  (02)
+2,8

4,49

+1,1

4,52

+3,4

4,30

+2,8

4,23 x

+2,5

4,13

MS 200 m
Vind: +0.9Heat: 1

66 Theodore Einar Fremstad-Waldron BUL, IL i 24,021  (02)
215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 24,222  (01)
87 Marcus Henriksen FIK Orion 24,263  (02)
151 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 24,624  (04)
327 Martin Jensen Sandstaa Sandefjord Turn & Idre 25,035  (01)
211 Mikhail Paramonov LAC TV Unterstrass Z 25,096  (83)
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Norgeslekene

MS 200 m
468 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friid 26,217  (93)
176 Tor Arne Furseth Kallevik Hvam IL 29,428  (73)

Vind: +1.3Heat: 2
436 Lars Gausemel Stølen Tyrving IL 22,381  (97)
122 Kristoffer André Johannes Blücher Gneist,IL 22,692  (99)
279 Jonathan Adrian Tambago Jacobse Nittedal IL 22,793  (99)
44 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 22,934  (01)
67 Thomas Graftås BUL, IL i 23,105  (01)
5 Mads Rognerud Ås IL 23,606  (01)
3 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 24,227  (01)

Rettelse

Plassering Totalt
436 Lars Gausemel Stølen Tyrving IL 22,381
122 Kristoffer André Johannes Blüc Gneist,IL 22,692
279 Jonathan Adrian Tambago Jac Nittedal IL 22,793
44 Anders Nikolai Bovolden BUL, IL i 22,934
67 Thomas Graftås BUL, IL i 23,105
5 Mads Rognerud Ås IL 23,606
66 Theodore Einar Fremstad-Wal BUL, IL i 24,027
3 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 24,228

215 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 24,229
87 Marcus Henriksen FIK Orion 24,2610

151 William Aleksander Kollberg Hellas, IF 24,6211
327 Martin Jensen Sandstaa Sandefjord Turn & Idrettsfore 25,0312
211 Mikhail Paramonov LAC TV Unterstrass Zürich 25,0913
468 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friidrett 26,2114
176 Tor Arne Furseth Kallevik Hvam IL 29,4215

MS 800 m
 Heat: 1

384 Abdirahim Abdullahi Dahir Tjalve, IK 1,58,611  (94)
250 Andreas Grimerud Moelven IL 1,59,942  (03)
268 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 2,01,143  (98)
443 Sebastian Selbekk Tyrving IL 2,02,244  (93)
4 Kaspar Akilles Lilja Ås IL 2,02,435  (96)

335 Elias Røyneberg Sarpsborg IL 2,04,056  (01)
105 Numan Khogyanai Fredrikstad IF 2,08,907  (02)
418 Emil Hagevik Bakke Trysilgutten IL 2,16,478  (98)
270 Mads Gravråk Hjort-Larsen Nesodden IF DNF  (03)

 Heat: 2
134 Ragnar Nersten Gular, IL 1,58,231  (98)
7 Ole Jakob Høsteland Solbu Ås IL 1,58,672  (03)

221 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 1,58,873  (01)
273 Sondre Martinsen Nesodden IF 1,59,014  (03)
461 Håkon Hanssønn Jakobsen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,00,335  (96)
530 Tarjei Stavnes Olsen Herkules Friidrett 2,03,546
104 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 2,04,787  (02)
469 Johan Sebastian Steenfat Evensen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,04,858  (96)
499 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett DNF  (95)

 Heat: 3
54 Leon Samuel Douglas Mjaaland BUL, IL i 1,56,811  (00)
133 Johannes Teigland Gular, IL 1,57,492  (95)
63 Simen Seeberg-Rommetveit BUL, IL i 1,57,883  (00)
64 Sivert Antonsen Eggen BUL, IL i 1,57,914  (00)
304 Espen Tveit Ranheim IL 1,58,305  (91)
120 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 1,59,286  (01)

FriSysJessheim friidrettsstadion - 11.08.2019 1 Side 14 av 16



Resultatliste 11.08.2019

Norgeslekene

MS 800 m
124 Thomas Strønstad-Løseth Gneist,IL 1,59,367  (03)
135 Sondre Arne Hoff Gular, IL 1,59,718  (93)
125 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 2,05,629  (03)
165 Magnar Fossbakken Lundberg Hommelvik IL DNF  (97)

Plassering Totalt
54 Leon Samuel Douglas Mjaalan BUL, IL i 1,56,811

133 Johannes Teigland Gular, IL 1,57,492
63 Simen Seeberg-Rommetveit BUL, IL i 1,57,883
64 Sivert Antonsen Eggen BUL, IL i 1,57,914

134 Ragnar Nersten Gular, IL 1,58,235
304 Espen Tveit Ranheim IL 1,58,306
384 Abdirahim Abdullahi Dahir Tjalve, IK 1,58,617
7 Ole Jakob Høsteland Solbu Ås IL 1,58,678

221 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 1,58,879
273 Sondre Martinsen Nesodden IF 1,59,0110
120 Hans-Magnus Haukøy Gneist,IL 1,59,2811
124 Thomas Strønstad-Løseth Gneist,IL 1,59,3612
135 Sondre Arne Hoff Gular, IL 1,59,7113
250 Andreas Grimerud Moelven IL 1,59,9414
461 Håkon Hanssønn Jakobsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,00,3315
268 Bendik Schartum Thorbjørnsen Nesodden IF 2,01,1416
443 Sebastian Selbekk Tyrving IL 2,02,2417
4 Kaspar Akilles Lilja Ås IL 2,02,4318

530 Tarjei Stavnes Olsen Herkules Friidrett 2,03,5419
335 Elias Røyneberg Sarpsborg IL 2,04,0520
104 Nils Christian Christensen Fredrikstad IF 2,04,7821
469 Johan Sebastian Steenfat Eve Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,04,8522
125 Tobias Allers-Hansen Gneist,IL 2,05,6223
105 Numan Khogyanai Fredrikstad IF 2,08,9024
418 Emil Hagevik Bakke Trysilgutten IL 2,16,4725
270 Mads Gravråk Hjort-Larsen Nesodden IF DNF 
499 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett DNF 
165 Magnar Fossbakken Lundberg Hommelvik IL DNF 

MS 5000 m
  

73 Ådne Andersen Dimna IL 14,22,571  (94)
383 Simon Nebijo Karlsen Steinshamn Tingvoll Friidrettskl. 15,15,662  (99)
401 Petter Mekvik Rypdal Tjalve, IK 15,16,383  (93)
121 Jon Temesgen Overå Sætre Gneist,IL 15,17,844  (01)
451 Trond Steinar Gjønnes Tyrving IL 15,47,195  (94)
404 Tomas Oskar Hellesø Tjalve, IK 15,48,236  (91)
202 Knut Olav Øygard Jølster IL 16,15,597  (92)
118 André Seliussen Gneist,IL 16,25,498  (01)
301 Eivind Heggelund Tørstad Oslostudentenes IK 16,25,989  (97)
433 Jørgen Johan Bjørtomt Tyrving IL 16,36,7310  (97)
386 Audun Nordtveit Tjalve, IK DNF  (88)
385 Abdullahi Hassan Ali Tjalve, IK DNS  (94)

MS 400 m hekk 91,4 35m

  
330 Martin Røland Jensen Sandvin, IL 1,00,661  (03)

Ingen som stiller i G18/19

MS Kule 7,26kg
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Norgeslekene

MS Kule 7,26kg

  
8 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 11,521  (00)
10,48 11,52 10,46 11,30 10,45 10,92

490 Terje Aastorp Ullensaker/Kisa IL Friid 8,882  (56)
8,48 8,49 8,61 8,68 8,88 8,43

37 Richard Smitt-Ingebretsen Bøler IF 8,653  (71)
8,24 8,48 8,31 8,39 8,65 8,24

486 Ove Aastorp Ullensaker/Kisa IL Friid 7,084  (56)
6,92 6,95 6,50 6,94 7,08 7,04

MS Lengde

 
303 Bartosz Chojnowski POL 7,031  (97)

x x

+2,6

7,03

+3,2

6,80 x

+3,3

6,84

149 Mathias Kollberg Hellas, IF 6,582  (00)
+2,0

6,35

+5,2

5,81

+3,8

6,44

+3,8

6,58 x

+3,7

5,64

8 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 6,283  (00)
+2,5

6,02

+3,3

6,20

+3,8

6,15

+3,5

6,28 x

+3,9

6,24

468 Johan Glenderød Tovari Ullensaker/Kisa IL Friid 5,144  (93)
+2,0

4,84

+3,7

4,98

+3,5

5,14 x

+2,2

4,74

+3,7

4,66

MS Stav
  

252 Lavrants Kongssund Moelven IL 3,801  (00)
3,60

o

3,80

o

3,95

xxx
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